
UCHWAŁA NR XIV/162/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sztumskiemu na wykonanie przebudowy 
drogi powiatowej nr 3165G ul. Kościuszki w Dzierzgoniu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze  zm.1)) Rada Miejska w Dzierzgoniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Sztumskiemu w formie dotacji celowej 
w wysokości 136 789,81 zł ( słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć 
złotych 81/100) na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „ Przebudowa drogi powiatowej nr 
3165G ul. Kościuszki w Dzierzgoniu od km 0+000 do 0+160 dł. odcinka 0,160 km”  w roku 2020. 

2. Zasady przyznania dotacji wymienionej w ust.1 określone zostaną w umowie zawartej 
z Powiatem Sztumskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2018 r., poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695) 

Id: 5D16929C-DBB3-4165-9A79-AEA981C8A367. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z wnioskiem z dnia 10.06.2020 r. Starosta Sztumski zwrócił się do Burmistrza Dzierzgonia z
prośbą o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. „
Przebudowa drogi powiatowej nr 3165G ul. Kościuszki w Dzierzgoniu od km 0+000 do 0+160 dł.
odcinka 0,160 km” w roku 2020.
W celu realizacji tego wniosku proponuje się przyznać Powiatowi Sztumskiemu pomoc finansową
w kwocie 136 789,81 zł w roku 2020. Szczegółowe zasady przyznania pomocy finansowej w
formie dotacji celowej na przedmiotowy cel zostaną ustalone w umowie zawartej z Powiatem
Sztumskim.

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 5D16929C-DBB3-4165-9A79-AEA981C8A367. Podpisany Strona 1


		2020-06-24T22:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	RYSZARD ŚWIDER
	Podpis organu wydającego akt prawny.




